

Gäller för: VE Barn o Kvinna

Giltig från: 2025-05-08

Innehållsansvar: Emelie Ottosson, (emery1), Processchef

Giltig till: 2027-05-31

Granskad av: Emelie Ottosson, (emery1), Processchef

Godkänd av: Marie Hufvudsson, (marjo100), Verksamhetschef

Vilodos under latensfas - förlossningsvård

Revideringar i denna version

Förlängd giltighetstid.

Bakgrund, syfte och mål

Latensfasen kan vara mycket jobbig för patienten med smärtsamma, ore-gelbundna sammandragningar. Latensfasen upphör när patienten kommer in i aktiv fas. Under latensfasen bör patienten i första hand gå hem och avvakta aktiv förlossning om graviditeten har varit normal och CTG är normal. Vilodos kan ges till patienten om patienten är trött, påverkad och inte har fått sova. Vilodos är kontraindicerat om CTG inte är normal.

Arbetsbeskrivning

Dokumentation

Om läkemedel lämnas ut/ges till patienten ska detta dokumenteras i Meliors läkemedelsmodul. Ordinationsmall för vilodos vid hemgång finns i Melior.

Vilodos

1. Vilodos vid hemgång: tablett Morfin 10 mg 0,5–1 st, tablett Paracetamol 500 mg 2 st och tablett Zopiklon 7,5 mg 1 st. Ordineras av läkare i Melior.
2. Vilodos vid inneliggande patient: börja med alternativ 1. Om detta inte fungerar kompletteras med injektion Morfin 10 mg im (om BMI < 20 ges 5 mg im) och injektion Bricanyl 0,25 mg sc. Ordineras av läkare i Melior.

Arbetsgrupp

Emelie Ottosson och Cecilia Evertsson.

Information om handlingen

Handlingstyp: Rutin

Gäller för: VE Barn o Kvinna

Innehållsansvar: Emelie Ottosson, (emery1), Processchef

Granskad av: Emelie Ottosson, (emery1), Processchef

Godkänd av: Marie Hufvudsson, (marjo100), Verksamhetschef

Dokument-ID: SKAS9716-1940753776-182

Version: 7.0

Giltig från: 2025-05-08

Giltig till: 2027-05-31